aNo

2003

2023

203

2003

2003

2003

2003

2003

2003

203

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2003

2023

2003

2003

2003

2003

2023

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2023

2003

2003

2003

MES NIVELENTI ENTIDAD
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 9
4 0 o
4 0 o
4 0 o

OFE UNEA CEDULA

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

146

146

146

146

146

146

146

146

146

146

146

146

146

146

146

146

146

146

146

3386250

3386250

036690

036690

3968118

237138

21713

1878644

3642141

956382

5828043

sa6a67

3468310

1189403

328871

328871

1394985

1394985

4708692

4708692

4045040

40450480

738220

738220

s821850

s821850

3048836

3048836

2859193

2859193

4397820

4397820

4330595

5719228

1232770

4714097

6355152

1203651

7700357

3689058

523370

6355158

2341859

1535966

4523379

2646050

2123

2339301

7750115

se61188

NOMBRES
ELINA CONCEPCION
ELINA CONCEPCION
Laura Lucia

Laura Lucia
Reinaldo de Jesus
Ren® Gabriel
Susana

Claudio

Francisco

1saac

Auci

Cesareo

Lourdes Elizabeth
Miguel Angel
JORGE DANILO
JORGE DANILO
NILTON RENE
NILTON RENE
LUCIA VANESSA
LUCIA VANESSA
WALTER DAVID
WALTER DAVID
Rosa

Rosa

VICTOR ALEXIS
VICTOR ALEXIS
LUIS MIGUEL

LUIS MIGUEL
NESTOR

NESTOR
NESTORJAVIER
NESTORJAVIER
Gloria Mercedes
MARCOS

Ruben Dario
UZCAROLINA
Blanca Rosa
osvaLbo
FRANCISCO JAVIER.
MARCOS

Jose

BARBARA
CRISPINIANO.
NicoLas

FATIMA

TEODORO

FLORIA

JUAN RAMON
BLANCA ELIZABETH

MARIA DALILA

APELLIDOS.
DELGADO PEREIRA
DELGADO PEREIRA
Delgado Mereles
Delgado Mereles
RuizDiaz Lopez
pez EspAnola
Alvarez de Upez
Bjez Fleitas
Santacruz
Paniagua

Ferreira

Nuftez Olmedo

Ferreira Florentin

CUEVAS FLORENTIN

CUBVAS FLORENTIN
MEZAMEZA
MEZAMEZA

VEGA ARA

VEGA ARA

MEZA BRITEZ
MEZA BRITEZ
Monges de Bogado
Monges de Bogado
GALEANO VEGA
GALEANO VEGA
MIRANDA VERA
MIRANDA VERA
0CAMPOS GOMEZ
0CAMPOS GOMEZ
DAVEY VERA
DAVEY VERA
Torrs Santos
ADORNO

Pereira Alcaraz
ACOSTAADORNO
salinas

FRETES

PINTOS BENITEZ
MEDINA

Lewa

BARRIOS

BENTEZ

GARCETE

MEDINA

RAMIREZ
GonzaLEZ
MARTINEZ
ESCOBAR MOLINAS

FLORES TORRES

ESTADO

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Contratado

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Contratado

Contratado

Contratado

ComISIONADO

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Permanente.

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

COMISIONADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL

3000000

1000000

1800000

1600000

650000

1800000

1800000

1800000

1800000

1100000

1320000

1200000

1500000

1000000

700000

5500000

2500000

1500000

1300000

1500000

2000000

1500000

1000000

2480000

1000000

1500000

1000000

1000000

1000000

1200000

OBJETO_GTO FF.

0

0

0

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

CATEG PRESUP.

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

com

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

3000000

1000000

1800000

1600000

650000

1800000

1800000

1800000

1800000

1100000

1320000

1200000

1500000

1000000

600000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

5500000

2500000

1500000

1300000

1500000

2000000

1500000

1000000

2080000

1000000

1500000

500000

1000000

500000

1000000

500000

1000000

1200000

DEVENGADO.

3000000

1000000

1800000

1600000

650000

1800000

1800000

1800000

1800000

1100000

1320000

1200000

1500000

1000000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

500000

700000

5500000

2500000

1500000

1300000

1500000

2000000

1500000

1000000

2080000

1000000

1500000

500000

1000000

500000

1000000

500000

1000000

1200000

concepTo

MOVIMIENTO  LUGAR

Sueldo

Gastos de Representacion

Sueldo

Gastos de Representacion

Jornales

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Jornales

Jornales

Jornales

comISIoNADO ™

Gastos de Representacion

Dieta

Gastos de Representacion

Dieta

Gastos de Representacion

Dieta

Gastos de Representacion

Dieta

Gastos de Representacion

Dieta

Gastos de Representacion

Dieta

Gastos de Representacion

Dieta

Gastos de Representacion

Dieta

Gastos de Representacion

Dieta

Honorarios Profesionales -

Jornales

Jornales

SUELDO.

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

COMISIONADO ™

JORNALES

Sueldo

SUELDO.

Defensoria del Pucblo

cagGo
Intendente Municipal
Intendente Municipal
Secretaria General
Secretaria General
Ordenanza
liquidador
Encargada Medio Ambiente
Encargado de Turismo
Directorde Catastro
Secretario de a JM
ENCARGADA
Encargado

Encargado

ASEQ URBANO
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Fiscalde Obras
cHoreR

Awiar de Prensa
covEn

Awiar de Prensa
cHoreR

CHOFER TRACTOR
MANTENIMIENTO
cHoreR

SERVICIOS GENERALES
cHoreR

SERENO DE MATADERIA
ASEO URBANO
SEREND
comisioNADO
UMPIADOR
RECEPCIONISTA

JUEZDE FALTAS

FUNCION REAL QUE CUMPLE
Intendente Municipal
Intendente Municipal
Secretaria General

Secretaria General

Ordenanza Adm. Varias
Controlypreparacion para cobro de impuestos
Encargada Medio Ambiente
Encargado de Turismo
ControlyVerifcacion Catastraldeldisrito
Secretario dea M

MEDIO AMBIENTE Y SALUBRIDAD
Mataderia Municipal

TRANSITO

ASEQ URBANO.

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Fiscalde Obras
MOTONIVELADORA

Controlde Mataderia Municipal
covent

Dpto.de Prensa

TuMEA

CHOFER TRACTOR
MANTENIMIENTO
RETROEXCAVADORA

SERVICIOS GENERALES
TRACTOR AGRICOLA

SERENO DE MATADERIA

ASEO URBANO.

MATADERIA

MATADERIA

Recepcionista

JUEZDE FALTAS

careA

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesii’n

PorSesik’n

Porevento

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:0021300

07:00a 1300

07:00a 1300

DISCAPACIDAD

N

N

TIPO A0 DEINGRESO  OFICINA

- 202 1
- 202 1
- 202 1
- 202 1
2 2014 1

- 1997 1
- 1992 1
- 2012 1
- 2012 1
- 20 1
- 20 1
- 2017 1
- 2017 1
- 2016 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 202 1
- 202 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
- 20 1
20 1

- 200 1
- 20 1
- 202 1
2018 1

2019 1

202 1

202 1

20 1

20 1

20 1

2023 1

20 1

20 1

20 1

20 1

202 1

2023 1

PROFESION

PROFESORA

PROFESORA

PROFESORA

PROFESORA

SECUNDARID

SECUNDARID

SECUNDARID

SECUNDARIO

SECUNDARID

SECUNDARID

CORRED ELECTRONICO.
municpalidaddesspucaihotmailcom
municpalidaddesspucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucaihotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesspucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesspucaihotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom

municipalidaddesapucai@hotmail.com

SECUNDARID

universitario

SECUNDARID

municipalidaddesapucai@hotmail.com
municipalidaddesapucai@hotmail.com

municipalidaddesapucai@hotmail.com

SECUNDARIO

SECUNDARID

ODONTOLOGA

ODONTOLOGA

SECUNDARID

SECUNDARID

Docente

Docente

municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom

municipalidaddesapucai@hotmail.com

KINESIOLOGO

KINESIOLOGO

SECUNDARID

SECUNDARID

SECUNDARID

SECUNDARID

SECUNDARID

SECUNDARIO

Fiscal de Obras

SECUNDARID

SECUNDARIO

municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom

municipalidaddesapucai@hotmail.com

UNIVERSITARIA

SECUNDARIO

SECUNDARIO

SECUNDARID

SECUNDARID

UNIVERSITARIA

SECUNDARIO

SECUNDARIO

SECUNDARIO

SECUNDARIO

SECUNDARIO

SECUNDARID

municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom
municpalidaddesapucai@hotmailcom

municipalidaddesapucai@hotmail.com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
25/102022
25/10/2022
25/102022
25/102022
03/11/2016
05/11/2016
06/11/2016
0771172016
09/11/2016
10/11/2021
15/12/2021
04/06/2017
01/08/2017
04/01/2016
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2001
13/10/2001
13/10/2001
13/10/2001
13/10/2001
13/10/2021
25/10/2022
25/10/2022
13/10/2001
13/10/2001
13/10/2001
13/10/2001
13/10/2021
13/10/2001
13/10/2021
13/10/2001
15/11/2001
27/05/2018
27/05/2018
28/12/202
01/12/2018
01/02/2019
28/12/202
28/12/202
15/11/2001
15/11/2001
15/11/2001
02/01/2023
15/11/2001
15/11/2001
02/01/2021
15/11/2001
01/07/2022

02/01/2023

MOTIVO MOVIMIEN TIPIFICACION DEL CARGO DE CO'IDENTIFICADOR DE CONCURSO

COMISIONADO

COMISIONADO



